
IZRAKSTS 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

2024. gada 29. augustā Nr. TND/1-1.1/24/529 

(prot. Nr. 12, 50. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada 

pašvaldības iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta 

lēmumu “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā veiktajiem papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma 

novada dome nolemj: 

1. izdarīt 2022. gada 30. marta lēmuma “Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu”” (prot. Nr. 6, 58. §,) 4. pielikumā “Kandavas Reģionālās pamatskolas 

maksas pakalpojumu cenrādis” šādus grozījumus: 

1.1. papildināt ar 8. un 9. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

8. Virtuves telpas ar palīgtelpām noma m2/mēnesī     1,60 

9. Virtuves telpas ar palīgtelpām noma (64,5 m2) mēnesī 103,26 

 

1.2. cenrāža speciālos noteikumus, atlaides un izņēmumus izteikt šādā redakcijā: 

“Speciālie noteikumi, atlaides un izņēmumi: 

 4. punktā minētajam pakalpojumam piemērojama atlaide izglītojamajiem no trūcīgām un 

maznodrošinātām ģimenēm 100 % apmērā, no daudzbērnu ģimenēm – 50 % apmērā; 

 5. punktā norādītā dalības maksa dienas nometnē ietver iestādes audzēkņu preču un materiālu 

izdevumus radošo nodarbību un aktivitāšu nodrošināšanai; 

 * PVN likmi nepiemēro, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta “Ar 

nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi” pirmās daļas 12. un 14.3 punktu.” 

[..] 

5. noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. septembrī, 

6. ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā, 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

2 

 

 

7. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas 

saistīti ar maksas pakalpojumu nodrošināšanu un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši 

iestādes apstiprinātām tāmēm. 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

 



IZRAKSTS 

 

 

4. pielikums 
Tukuma novada domes 30.03.2022. 

lēmumam (prot. Nr. 6, 58.§.) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada domes lēmumu: 

- 25.05.2022. (prot. Nr. 9, 35.§); 

- 29.06.2022. (prot. Nr. 10, 19.§); 

- 28.03.2024. lēmumu Nr. TND/24/140  

(prot. Nr. 4, 27. §); 

- 29.08.2024. lēmumu Nr. TND/1-1.1/24/529 

(prot. Nr. 12, 50. §) 

Kandavas Reģionālās pamatskola maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Maksas pakalpojums Mērvienība  Cena bez PVN 

(euro) 

1 2 3 4 

1. Internāta telpu noma 1 diennakts 9,03 

2. Aktu zāle stundā 23,38 

3. Sporta zāle stundā 23,41 

4. Izglītojamo uzturēšanās internātā mēnesī 11,00* 

5. Dalības maksa dienas nometnē iestādes audzēknim dienā 3,00* 

Silto smilšu studijas pakalpojumi 

6. Iepazīšanās individuālā nodarbība 40 min. 12,95 

7. Individuālā nodarbība bērnam/pieaugušajam 60 min. 19,42 

8. Virtuves telpas ar palīgtelpām noma m2/mēnesī 1,60 

9. Virtuves telpas ar palīgtelpām noma (64,5 m2) mēnesī 103,26 

Speciālie noteikumi, atlaides un izņēmumi: 

 4. punktā minētajam pakalpojumam piemērojama atlaide izglītojamajiem no trūcīgām un 

maznodrošinātām ģimenēm 100 % apmērā, no daudzbērnu ģimenēm – 50 % apmērā; 

 5. punktā norādītā dalības maksa dienas nometnē ietver iestādes audzēkņu preču un 

materiālu izdevumus  radošo nodarbību un aktivitāšu nodrošināšanai; 

 * PVN likmi nepiemēro, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta 

“Ar nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi” pirmās daļas 12. un 

14.3 punktu.” 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 


